Протокол J\} 03-28-0бРОСМО/24
заседания Совета Ассоциации строителей

,<<Региональное объединеЕие строителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания:28 лаюня2024 юда.
Место проведениrI заседаншI: Московская область, г. Красногорск, улицаРечная, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседания: 13 ч.00 мин.
Заседание закрыто: 13 ч. З0 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) КрайноВ Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует ,Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ (О
саморегулируемых организациях) следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай
,Щмитриевич, Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. Об исключении юридических лиц (индивидуt}льных предпринимателей) из членов

Ассоциации строителей кРегионаJIьное объединение строителей Московской области>, в связи с
нарушением срока уплаты ежегодного членского взноса.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая.Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, KoTop{uI булет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилу Михайловну, которчш будет
осуществлять подсчет голосов.

2. Об исключении к)ридических лиц (индивидуальных предпринимателей) из членов
Ассоциации строителей <<Региональное объединение строителей Московской области>), в
связи с нарушением срока уплаты ежегодного членского взноса.

Председательствующий на заседании сообщил, что следующие члены Ассоциации:

нарушили срок оплаты ежегодного членского взноса в Ассоциацию, установленный
IIунктом 8.3. Положения о членстве в Ассоциации, более чем на б месяцев. Согласно подпункту
6.З.З. пункта 6.3. Положения о членстве в Ассоциации, Ассоциация вправе принять решение об
исключении из членов Ассоциации индивидуального предпринимателя или юридического лица

Jф инн Наименование члена Ассоциации
1 5032306199 Общество с ограниченной ответственностью кОМ-Холдинг)
2 5001 150985 общество с ограниченной ответственностью кАКРоПоЛИС)
э 5040177518 Общество с ограниченной ответственностью кИНВЕСТТРЕИДГРУППD

при нарушении членом Ассоциации срока уплаты ежегодного членского взноса более чем на 6
месяцев.

В связи с вышеизложенным, выступающий по данному вопросу предложил рассмотреть
вопрос об исключении указанньIх членов Ассоциациииз состава ее членов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗffЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации в связи с нарушением срока уплаты
ежегодного членского взноса нижеуказанных тшенов Ассоциации:

Jф инн Наименование члена Ассоциации
1 5032306199 Общество с ограниченной ответственностью <ОМ-Холдинг)
2 5001 150985 Общество с ограниченной ответственностью кАКРОПОЛИСD
J 50401 775 1 8 Общество с ограниченной ответственностью кИНВЕСТТРЕйДГРУПП)

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2